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TSV Burgdorf
19. Blockwettkampf

9.09.2011 in Burgdorf - Sportplatz am Schulzentrum in Burgdorf

Ergebnisliste

Wettkampfübersicht

Schüler A Block S/S
Schüler A Block Lauf
Schüler A Block Wurf
Schüler B Block S/S
Schüler B Block Lauf
Schüler B Block Wurf
Schülerinnen A Block S/S
Schülerinnen A Block Lauf
Schülerinnen A Block Wurf
Schülerinnen B Block S/S
Schülerinnen B Block Lauf
Schülerinnen B Block Wurf
Schülerinnen B Block Mannschaft

Schüler A Block Lauf
Schüler A Block Lauf M14 9.09.2011

100m - 80m H. - Weit - Ball - 2000m

1. 35610 Meyerhof, Jannik 1997 NI SC Langenhagen 2.255 Pkt.
12,3 (+0,0) - 15,7 (+0,0) - 5,15 (+0,0) - 39,00 - 7:08,8
537 - 382 - 510 - 347 - 479

Schüler A Block Wurf
Schüler A Block Wurf M15 9.09.2011

100m - 80m H. - Weit - Kugel (4kg) - Diskus (1kg)

1. 33720 Goltze, Christian 1996 NI TSV Burgdorf 2.578 Pkt.
13,5 (+0,0) - 12,5 (+0,0) - 4,37 (+0,0) - 13,23 - 38,70
434 - 516 - 429 - 597 - 602

Schüler A Block Wurf M14 9.09.2011
100m - 80m H. - Weit - Kugel (4kg) - Diskus (1kg)

1. Jagow, Luca 1997 NI IGAS Wendland 2.365 Pkt.
12,5 (+0,0) - 13,2 (+0,0) - 5,29 (+0,0) - 9,62 - 20,42
518 - 481 - 524 - 453 - 389

2. 36776 Kardos, Oliver 1997 NI DJK Blau Weiß Hildesheim 2.111 Pkt.
13,4 (+0,0) - 15,5 (+0,0) - 4,65 (+0,0) - 7,25 - 27,41
442 - 389 - 459 - 342 - 479

Schüler B Block S/S
Schüler B Block S/S M13 9.09.2011

75m - 60m H. - Weit - Hoch - Ball

1. Wilhelm, Leon 1998 NI TSV Burgdorf 2.051 Pkt.
10,4 - 10,3 - 4,10 - 1,27 - 44,00
444 - 473 - 399 - 357 - 378

2. Dennin, Mario 1998 NI LG Hannover 1.721 Pkt.
11,6 - 11,7 - 3,86 - 1,31 - 29,50
336 - 354 - 371 - 379 - 281

Schüler B Block Lauf
Schüler B Block Lauf M13 9.09.2011

75m - 60m H. - Weit - Ball - 1000m

1. 37157 Hänsler, Moritz 1998 NI TWG Nienstädt/Sülbeck 2.081 Pkt.
10,5 - 10,5 - 4,04 - 39,50 - 3:25,2
434 - 454 - 392 - 350 - 451
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2. Frenzel, Yannik 1998 NI TSV Burgdorf 1.565 Pkt.
11,9 - 12,6 - 3,50 - 32,00 - 4:00,4
312 - 291 - 329 - 300 - 333

3. Simon, Marvin 1998 NI TSV Burgdorf 1.398 Pkt.
11,9 - 16,9 - 3,43 - 33,00 - 3:46,1
312 - 82 - 320 - 307 - 377

Schüler B Block Lauf M12 9.09.2011
75m - 60m H. - Weit - Ball - 1000m

1. Iglesias, Eric 1999 NI LG Hannover 1.671 Pkt.
11,2 - 12,3 - 3,34 - 29,50 - 3:38,7
369 - 311 - 309 - 281 - 401

Schüler B Block Wurf
Schüler B Block Wurf M13 9.09.2011

75m - 60m H. - Weit - Kugel (3kg) - Diskus (750g)

1. Hermann, Alexander 1998 NI TSV Burgdorf 2.293 Pkt.
9,9 - 10,7 - 4,14 - 10,05 - 28,10

496 - 436 - 403 - 471 - 487

Schüler B Block Wurf M12 9.09.2011
75m - 60m H. - Weit - Kugel (3kg) - Diskus (750g)

1. Hänsler, Hannes 1999 NI TWG Nienstädt/Sülbeck 1.999 Pkt.
11,1 - 10,4 - 4,20 - 7,23 - 21,65
378 - 464 - 410 - 341 - 406

Schülerinnen A Block S/S
Schülerinnen A Block S/S W15 9.09.2011

100m - 80m H. - Weit - Hoch - Speer (600g)

1. 35482 Telkämper, Lea 1996 NI TSV Burgdorf 2.213 Pkt.
13,6 (+0,0) - 13,5 (+0,0) - 4,36 (+0,0) - 1,40 - 12,90
490 - 488 - 478 - 444 - 313

2. Segiet, Sara 1996 LG Kreis Lübbecke 2.184 Pkt.
13,8 (+0,0) - 13,4 (+0,0) - 4,28 (+0,0) - 1,28 - 18,17
475 - 494 - 468 - 368 - 379

3. 36267 Lindemann, Isabel 1996 NI TSV Burgdorf 2.084 Pkt.
14,2 (+0,0) - 14,6 (+0,0) - 4,33 (+0,0) - 1,24 - 19,24
444 - 433 - 474 - 342 - 391

Schülerinnen A Block Lauf
Schülerinnen A Block Lauf W14 9.09.2011

100m - 80m H. - Weit - Ball - 2000m

1. 34524 Bastek, Rieke 1997 NI TSV Kirchdorf 1.965 Pkt.
14,6 (+0,0) - 15,7 (+0,0) - 3,71 (+0,0) - 32,00 - 8:57,0
416 - 385 - 400 - 408 - 356

Schülerinnen B Block S/S
Schülerinnen B Block S/S W13 9.09.2011

75m - 60m H. - Weit - Hoch - S.-Ball

1. Kamerke, Louisa 1998 NI LG Hannover 2.250 Pkt.
10,6 - 10,5 - 4,31 - 1,39 - 29,50
442 - 509 - 472 - 438 - 389

2. Bendiks, Emily 1998 NI TSV Burgdorf 2.082 Pkt.
10,7 - 11,3 - 3,84 - 1,19 - 38,00
432 - 452 - 416 - 309 - 473

3. Prinssen, Karla 1998 NI LG Hannover 2.078 Pkt.
11,0 - 10,9 - 4,11 - 1,23 - 31,50
405 - 480 - 448 - 335 - 410

4. Huxohl, Elisa 1998 NI LG Hannover 2.020 Pkt.
10,9 - 10,9 - 3,86 - 1,23 - 28,00
414 - 480 - 418 - 335 - 373

Schülerinnen B Block S/S W12 9.09.2011
75m - 60m H. - Weit - Hoch - S.-Ball

1. Bremer, Emily 1999 NI TSV Burgdorf 2.024 Pkt.
11,1 - 11,4 - 3,97 - 1,23 - 32,00
396 - 446 - 432 - 335 - 415
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2. Schleihahn, Lisann 1999 NI TSV Burgdorf 1.868 Pkt.
11,4 - 13,1 - 3,63 - 1,15 - 38,50
370 - 349 - 390 - 281 - 478

3. Fiedler, Henrike 1999 NI LG Hannover 1.818 Pkt.
11,1 - 12,8 - 3,92 - 1,19 - 23,50
396 - 364 - 426 - 309 - 323

4. Buchholz, Johanne 1999 NI TSV Burgdorf 1.622 Pkt.
12,0 - 14,3 - 3,21 - 1,15 - 29,50
322 - 295 - 335 - 281 - 389

Schülerinnen B Block Lauf
Schülerinnen B Block Lauf W13 9.09.2011

75m - 60m H. - Weit - S.-Ball - 800m

1. Hildebrandt, Maya 1998 NI LG Hannover 2.040 Pkt.
10,9 - 13,1 - 3,87 - 34,00 - 2:48,0
414 - 349 - 420 - 435 - 422

2. Fiess, Nadja 1998 NI LG Hannover 2.014 Pkt.
11,7 - 12,2 - 3,72 - 35,50 - 2:48,2
345 - 397 - 401 - 450 - 421

Schülerinnen B Block Wurf
Schülerinnen B Block Wurf W13 9.09.2011

75m - 60m H. - Weit - Kugel (3kg) - Diskus (750g)

1. 37433 Bergmann, Ann-Kathrin 1998 NI TSV Burgdorf 1.928 Pkt.
11,8 - 12,8 - 3,74 - 8,80 - 21,22
338 - 364 - 404 - 423 - 399

Schülerinnen B Block Wurf W12 9.09.2011
75m - 60m H. - Weit - Kugel (3kg) - Diskus (750g)

1. Lömker, Korinna 1999 LG Kreis Lübbecke 2.231 Pkt.
10,0 - 11,0 - 4,08 - 8,82 - 20,20
503 - 473 - 445 - 424 - 386

Schülerinnen B Block Mannschaft

Schülerinnen B Block Mannschaft 9.09.2011
1. LG Hannover NI 10.402 Pkt.

Kamerke, Louisa 1998 2.250 Pkt.
Prinssen, Karla 1998 2.078 Pkt.
Hildebrandt, Maya 1998 2.040 Pkt.
Huxohl, Elisa 1998 2.020 Pkt.
Fiess, Nadja 1998 2.014 Pkt.

2. TSV Burgdorf NI 9.524 Pkt.
Bendiks, Emily 1998 2.082 Pkt.
Bremer, Emily 1999 2.024 Pkt.

37433 Bergmann, Ann-Kathrin 1998 1.928 Pkt.
Schleihahn, Lisann 1999 1.868 Pkt.
Buchholz, Johanne 1999 1.622 Pkt.
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